

հաստատում էմ

Նոյեմբերյանի Մշակույթի
կենտրոնի տնօրեն
Ս.Զուրաբյան



ՀՀ Տավուշի մարզի Նոյեմբերյանի Մշակույթի
կենտրոնի 2022թ.-ի գնումների պլան

14.03.2022թ.

Պատվիրատուն՝ Նոյեմբերյանի Մշակույթի կենտրոն						
Ծրագիրը՝ 211004						
Անվանումը՝ Նոյեմբերյանի Մշակույթի կենտրոն						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Նոյեմբերյանի համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի բնութագիրը		Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամով)	ընդամեն գումարը(հազ.դր ամ)	Քանակը
Սիջանցիկ կողմը՝ ըստ CPV	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Մաս 1 Ապրանքներ		Դրամ		3 685,4	
	Գրասենյակային նյութեր և արտահագուստ /4251 հոդված/, այդ թվում՝				145,0	
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով -ռեզինատրատոր/	ՄԱ	Հատ	880	1,76	2
30197232	Թղթապանակ արագակար /	ՄԱ	Հատ	70	0,70	10

30197622	Թուղթ A4 /ֆորմատի	ՄԱ	Տուփ	2000	50,00	25
22811170	Նշումների թուղթ կպսուն/	ՄԱ	Հատ	250	1,25	5
30197111	Կարիչի մետաղալար եր/փոքր/	ՄԱ	Տուփ	100	0,50	5
39241210	մկրատ գրասենյակային	ՄԱ	Տուփ	450	4,50	10
30192710	Սոսինձ/	ՄԱ	Հատ	300	4,50	15
30192137	Սատիտ/	ՄԱ	Հատ	80	4,00	50
30192100	ոետին	ՄԱ	Հատ	100	3,00	30
22811150	կարիչի մետաղալար եր/մեծ/	ՄԱ	Հատ	180	0,54	3
30192121	Գրիչ գնդիկավոր/	ՄԱ	Հատ	90	2,70	30
30192760	սրիչ	ՄԱ	Հատ	200	3,00	15
30192740	թուղթ գունավոր	ՄԱ	տուփ	1300	2,60	2
30192210	սկոչ մեծ	ՄԱ	Հատ	480	2,40	5
44111420	գուաշ	ՄԱ	տուփ	1500	15,00	10
37821130	գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	680	6,80	10
	հիշողության կոճակ/պլաստիկ	ՄԱ	հատ	4000	24,00	6
30197120	կոշտամ/պլաստիկ	ՄԱ	տուփ	230	2,30	10
30192233	սիլիկոնի ձողիկ	ՄԱ	հատ	150	4,50	30
33411400	ֆայլ	ՄԱ	Տուփ	1000	2,00	2
30194320	գծագրական թուղթ	ՄԱ	Հատ	150	6,00	40
39812410	գրասենյակային դանակ	ՄԱ	Հատ	100	1,00	10
30197231	գունավոր թուղթ /ֆուն/	ՄԱ	Հատ	390	1,95	5
	Կենցաղային և հանրային				108,45	
39836000	ավել	ՄԱ	Հատ	1200	7,20	6
33761000	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	Հատ	100	15,00	150
39224400	լուցկի	ՄԱ	Հատ	10	0,30	30
39831240	սպիտակեցնող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	300	6,00	20
39513200	թղթե անձեռոցիկ սպիտակ	ՄԱ	տուփ	350	10,50	30
39811300	հոտազերծիչ	ՄԱ	Հատ	600	3,00	5
39831241	օձառ ձեռքի	ՄԱ	Հատ	250	5,00	20

39831243	լվացքի փոշի	ՄԱ	կգ	650	2,60	4
39831278	ամանի հեղուկ	ՄԱ	Հատ	650	2,60	4
39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	Հատ	450	13,50	30
39831282	կահույք մաքրման լաթ	ՄԱ	Հատ	150	3,75	25
35131210	Էլ.լամպ 40վտ.60վտ.100վտ	ՄԱ	Հատ	100	2,00	20
39831245	օճառ հեղուկ	ՄԱ	Հատ	650	13,00	20
	մեկանգ.օգտ. սասար	ՄԱ	տուփ	700	3,50	5
31531300	Էլ.լամպ էկանոմ	ՄԱ	Հատ	800	24,00	30
	Ներկայացուցչական ծախսեր /4237 հոդված/ այդ թվում՝				32,54	
15842110	ետ շոկոլադա	ՄԱ	կգ	2500	2,50	1
15331177	շակված գեյթո	ՄԱ	Տուփ	770	1,54	2
15842220	լոլաղե սալիկ	ՄԱ	հատ	850	2,55	3
15842310	հրուշակեղեն	ՄԱ	կգ	1800	3,60	2
15861100	տուրճ աղացած	ՄԱ	կգ	2800	2,80	1
15981120	ուր բնականՕ.	ՄԱ	հատ	150	0,75	5
15981220	նքայինջ ջուր	ՄԱ	հատ	170	0,85	5
15911310	յակ 5 տարեկ	ՄԱ	Հատ	5600	5,60	1
15911300	յակ 5 տարեկ	ՄԱ	հատ	3500	3,50	1
15931700	գինի կարմիր	ՄԱ	հատ	1700	1,70	1
15931800	գինի սպիտակ	ՄԱ	հատ	2000	2,00	1
15332410	չիր	ՄԱ	կգ	1500	1,50	1
03222128	խնձոր	ՄԱ	կգ	200	0,20	1
03222129	տանձ	ՄԱ	կգ	250	0,25	1
15863200	սև թեյ	ՄԱ	Տուփ	1500	1,50	1
15861300	տուրճ լուծվող	ՄԱ	Տուփ	1500	1,50	1
03222118	կիտրոն	ՄԱ	հատ	100	0,20	2
	Մաս 2 ծառայություն				153,50	
	հոդված 4212				15,00	
65311100	Էլ էներգիայի մատակարարում	ՄԱ	Կվտ/ ժամ	44,74	15,00	

	Կոստույմ		Դրամ		23,00	
65111100	Ջրամատակարարության ապահանջություն	ՄԱ	Խմ		20,00	
90511100	ապահանջություն	ՄԱ			3,00	
	Կապի ծառայություններ /4214 հոդված/, այդ թվում՝		Դրամ		115,50	
64211110	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսացանցի ծառայություն և ինտերնետ կապ	ՄԱ	Դրամ		115,50	
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատավարձ, գործուղում				6 500,00	
	ընդամեն		դրամ		10 338,90	

Կատարող



Վ.Անանյան